

RESULTADO DA CONVOCATÓRIA DE OCUPAÇÃO DE PAUTAS – 2016.2 DO TEATRO ARRAIAL ARIANO SUASSUNA
A SECRETARIA DE CULTURA DO ESTADO DE PERNAMBUCO – SECULT E A FUNDAÇÃO DO PATRIMÔNIO HISTÓRICO E ARTÍSTICO DE PERNAMBUCO – FUNDARPE, através do seu Secretário e da sua Presidente, respectivamente, no uso de suas
[bookmark: _GoBack]atribuições legais, tornam público, para conhecimento dos interessados, o resultado da “CONVOCATÓRIA DE OCUPAÇÃO DE PAUTAS – 2016.2 DO TEATRO ARRAIAL ARIANO SUASSUNA” conforme tabela abaixo:

	PREENCHIMENTO DAS PAUTAS

	Nº DE INSCRIÇÃO
	CÓDIGO PAUTA
	ESPETÁCULO | PROPONENTE
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO GERAL

	2
	CTCTI1
	Os 3 Porquinhos| Manuel Francisco Pedro Rodrigues (Pedro Portugal)
	9,75
	1°

	1
	CTCTI2
	As Peripécias da Trupe da Alegria | George Luiz Gonçalves Fontes
	9,25
	2°

	3
	CTD1
	Os Superficiais | Hudson Wlamir Albuquerque da Silva
	9,5
	2°

	6
	CTD2
	Tijolos de Esquecimento | Acupe Produções de Artes
	14,25
	1°

	10
	CTA1
	O Mascate, A Pé Rapada e Os Forasteiros | Luciana Barbosa da Silva
	12,25
	2°

	7
	CTA2
	Pa(IDEIA) | Andrezza de Lima Alves
	14
	1°



